
 
Votants Pour Contre   

35 35 0   

Abstentions 0  Publié le  

N'a pas pris part au vote 0  Notifié le  

 
DÉPARTEMENT DE L’AUDE 

⎯⎯⎯⎯ 

REPUBLIQUE FRANÇAISE 

⎯⎯⎯⎯ 
 

DÉLIBERATIONS DU CONSEIL DÉPARTEMENTAL DE L'AUDE 
---------- 

 
Séance du 14 avril 2022 

 
 

Dossier n° 18 
 
 
Objet de l'affaire : Budget primitif 2022 – Autorisations de programme - Budget 
principal 
 
 

VU le code général des collectivités territoriales, notamment les articles L1612-1 et 
suivants relatifs aux dispositions générales en matière d’adoption et d’exécution des budgets 
et les articles L3312-1 et suivants relatifs à l’adoption du budget et au règlement des 
comptes des départements, 

 
 
VU l’instruction budgétaire et comptable M52 des départements et de leurs 

établissements publics administratifs, 
 
 
VU la délibération du Conseil départemental en date du 22 décembre 2017 

approuvant le règlement budgétaire et financier du Département, 
 
 

CONSIDERANT que le budget a été élaboré dans le respect des orientations 
budgétaires définies lors de la session du 15 mars 2022, 

 
 

 VU l’avis de la commission ressources et dialogue social, 
 
 

VU le rapport de la Présidente du Conseil départemental, 
 
 

LE CONSEIL DÉPARTEMENTAL 
 
 
après en avoir délibéré 
 
 

DECIDE  
 

monique.grimaud
Texte tapé à la machine
15/04/2022

monique.grimaud
Texte tapé à la machine



 

- de voter les autorisations de programme avec leurs échéanciers 
prévisionnels (annexe 1 à 2), 

 

- de procéder à l’individualisation des autorisations de programme relatives aux 
équipements départementaux à hauteur de 49 979 125,91 € telles que 
présentées en annexe 3, 

 

- de procéder à l’individualisation des autorisations de programme relatives aux 
subventions d’équipement versées à hauteur de 645 000 € telles que 
présentées en annexe 4, 

 

- de procéder à la désindividualisation d’une autorisation de programme 2019 
relative aux subventions d’équipement des inondations 2018 à hauteur de  
1 500 000 € telle que présentée en annexe 5. 

 
 
 
 
 

 La Présidente du Conseil départemental, 

 
Hélène Sandragné 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

monique.grimaud
Texte tapé à la machine
15/04/2022

monique.grimaud
Texte tapé à la machine

monique.grimaud
Texte tapé à la machine



 
 

ANNEXE 1 – Budget primitif 2022 – Echéancier prévisionnel des autorisations de 
programme relatives aux équipements départementaux 

 
 

  AP 2022   BP 2022   CP 2023   CP 2024   CP 2025  CP > 2025

D Education 8 020 000,00 406 149,50 1 350 000,00 2 750 000,00 2 010 000,00 1 503 850,50

D1 - Collèges 8 020 000,00 406 149,50 1 350 000,00 2 750 000,00 2 010 000,00 1 503 850,50

E Culture et patrimoine 9 334 600,00 688 763,00 1 697 437,00 1 562 100,00 1 512 100,00 3 874 200,00

E2 - Sites culturels 9 324 600,00 679 763,00 1 696 437,00 1 562 100,00 1 512 100,00 3 874 200,00

E3 - Archives 10 000,00 9 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

F Sport Jeunesse 600 025,91 110 825,91 289 200,00 200 000,00 0,00 0,00

F1 - Sports et activité de pleine nature 600 025,91 110 825,91 289 200,00 200 000,00 0,00 0,00

G Environnement et prévention des risques 588 500,00 263 422,50 225 927,50 60 000,00 28 000,00 11 150,00

G1 - Eau 13 500,00 11 947,50 1 552,50 0,00 0,00 0,00

G2 - Espaces naturels 275 000,00 107 225,00 68 625,00 60 000,00 28 000,00 11 150,00

G3 - Energies renouvelables 300 000,00 144 250,00 155 750,00 0,00 0,00 0,00

H Aménagement attractivité Territoire 250 000,00 38 214,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 61 786,00

H5 - Agriculture et pêche 250 000,00 38 214,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 61 786,00

I Réseau routier et mobilité 25 250 000,00 25 000,00 15 850 000,00 3 550 000,00 3 550 000,00 2 275 000,00

I1 - Routes 25 250 000,00 25 000,00 15 850 000,00 3 550 000,00 3 550 000,00 2 275 000,00

K Administration générale 5 936 000,00 481 199,46 1 268 971,84 1 375 000,00 1 280 000,00 1 530 828,70

K3 - Systéme Information et télécommunications 5 861 000,00 406 199,46 1 268 971,84 1 375 000,00 1 280 000,00 1 530 828,70

K4 - Logistique et patrimoine 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total général 49 979 125,91 2 013 574,37 20 731 536,34 9 547 100,00 8 430 100,00 9 256 815,20  
 
 
 



 
ANNEXE 2 – Budget primitif 2022 – Echéancier prévisionnel des autorisations de 

programme relatives aux subventions d’équipement versées 
 
 

AP 2022 CP 2022 CP 2023 CP 2024 CP 2025 CP > 2025 Total CP

B Action sociale et insertion 1 235 000,00 40 000,00 415 000,00 430 000,00 200 000,00 150 000,00 1 235 000,00

B4 Logement 1 235 000,00 40 000,00 415 000,00 430 000,00 200 000,00 150 000,00 1 235 000,00

C Autonomie 2 740 600,00 869 000,00 1 345 000,00 526 600,00 0,00 0,00 2 740 600,00

C1 Personnes âgées 2 740 600,00 869 000,00 1 345 000,00 526 600,00 0,00 0,00 2 740 600,00

E Culture et patrimoine 3 390 000,00 685 000,00 1 105 000,00 825 000,00 325 000,00 450 000,00 3 390 000,00

E2 Sites culturels 3 390 000,00 685 000,00 1 105 000,00 825 000,00 325 000,00 450 000,00 3 390 000,00

F Sport Jeunesse 300 000,00 128 521,00 121 966,00 49 513,00 0,00 0,00 300 000,00

F1 Sport et activités de pleine nature 300 000,00 128 521,00 121 966,00 49 513,00 0,00 0,00 300 000,00

G Environnement et prévention des risques 9 210 000,00 987 207,67 3 509 988,00 2 567 719,00 1 125 085,33 1 020 000,00 9 210 000,00

G1 Eau 5 400 000,00 292 012,00 2 177 988,00 2 040 000,00 640 000,00 250 000,00 5 400 000,00

G2 Espaces naturels 1 790 000,00 575 195,67 952 000,00 147 719,00 105 085,33 10 000,00 1 790 000,00

G4 Sécurité civile 2 020 000,00 120 000,00 380 000,00 380 000,00 380 000,00 760 000,00 2 020 000,00

H Aménagement et attractivité du territoire 26 477 600,00 1 470 020,00 7 171 260,00 7 236 800,00 5 599 520,00 5 000 000,00 26 477 600,00

H1 Infrastructures d'intérêt départemental 12 000 000,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 4 800 000,00 12 000 000,00

H2 Accompagnement des territoires 9 650 000,00 519 520,00 3 480 480,00 3 250 000,00 2 400 000,00 0,00 9 650 000,00

H5 Agriculture et pêche 2 140 000,00 593 500,00 246 500,00 600 000,00 500 000,00 200 000,00 2 140 000,00

H6 Inondations 2 687 600,00 357 000,00 1 044 280,00 986 800,00 299 520,00 0,00 2 687 600,00

I Réseau routier et mobilité 1 020 000,00 320 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 1 020 000,00

I1 Routes 1 020 000,00 320 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 1 020 000,00

L Pilotage et coordination 1 500 000,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

L3 Budget particpatif 1 500 000,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

Total général 45 873 200,00 4 499 748,67 14 768 214,00 12 735 632,00 7 249 605,33 6 620 000,00 45 873 200,00  
 
 



 
ANNEXE 3 – Budget primitif 2022 – Individualisation des équipements en autorisation  

de programme 
 
 

Programme : D1 - Collèges

Montant du programme voté : 8 020 000,00 €

Déjà individualisé au cours des séances précédentes : 0,00 €

Disponible à l'individualisation : 8 020 000,00 €

Montant individualisé au cours de la séance : 8 020 000,00 €

Segment Opération

Code Action Libellé Chapitre Montant individualisé 2022 2023 2024 2025 > 2025

Total D11 - Travaux de construction et de réhabilitation 8 000 000,00 € 386 149,50 € 1 350 000,00 € 2 750 000,00 € 2 010 000,00 € 1 503 850,50 €

D11 Cuisines études et travaux 23 1 400 000,00 € 110 000,00 € 90 000,00 € 1 200 000,00 € 0,00 € 0,00 €

D11 Travaux 23 6 600 000,00 € 276 149,50 € 1 260 000,00 € 1 550 000,00 € 2 010 000,00 € 1 503 850,50 €

Total D12 - Equipement 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D12 Autres locaux équipements 21 20 000,00 € 20 000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTAL 8 020 000,00 € 406 149,50 € 1 350 000,00 € 2 750 000,00 € 2 010 000,00 € 1 503 850,50 €

Disponible à l'individualisation après la présente séance : 0,00 €

Autorisation de programme Echéancier de crédits de paiement

 
 
 
Programme : E2 - Sites culturels

Montant du programme voté : 9 324 600,00 €

Déjà individualisé au cours des séances précédentes : 0,00 €

Disponible à l'individualisation : 9 324 600,00 €

Montant individualisé au cours de la séance : 9 324 600,00 €

Segment Opération

Code Action Libellé Chapitre Montant individualisé 2022 2023 2024 2025 > 2025

Total E21 - Aides à l'investissement 9 324 600,00 € 679 763,00 € 1 696 437,00 € 1 562 100,00 € 1 512 100,00 € 3 874 200,00 €

E21 Chantiers collectifs 20 2 324 600,00 € 579 763,00 € 446 437,00 € 362 100,00 € 312 100,00 € 624 200,00 €

E21 Chantiers collectifs 23 7 000 000,00 € 100 000,00 € 1 250 000,00 € 1 200 000,00 € 1 200 000,00 € 3 250 000,00 €

TOTAL 9 324 600,00 € 679 763,00 € 1 696 437,00 € 1 562 100,00 € 1 512 100,00 € 3 874 200,00 €

Disponible à l'individualisation après la présente séance : 0,00 €

Autorisation de programme Echéancier de crédits de paiement

 
 
 
Programme : E3 - Archives

Montant du programme voté : 10 000,00 €

Déjà individualisé au cours des séances précédentes : 0,00 €

Disponible à l'individualisation : 10 000,00 €

Montant individualisé au cours de la séance : 10 000,00 €

Segment Opération

Code Action Libellé Chapitre Montant individualisé 2022 2023 2024 2025 > 2025

Total E32 - Traitement et conservation 10 000,00 € 9 000,00 € 1 000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

E32 Conservation préventive 21 10 000,00 € 9 000,00 € 1 000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTAL 10 000,00 € 9 000,00 € 1 000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Disponible à l'individualisation après la présente séance : 0,00 €

Echéancier de crédits de paiementAutorisation de programme

 
 
 
Programme : F1 - Sports et activité de pleine nature

Montant du programme voté : 600 025,91 €

Déjà individualisé au cours des séances précédentes : 0,00 €

Disponible à l'individualisation : 600 025,91 €

Montant individualisé au cours de la séance : 600 025,91 €

Segment Opération

Code Action Libellé Chapitre Montant individualisé 2022 2023 2024 2025 > 2025

Total F12 Sports de  pleine nature 600 025,91 € 110 825,91 € 289 200,00 € 200 000,00 € 0,00 € 0,00 €

F12 AP Récurrente 20 160 000,00 € 60 800,00 € 89 200,00 € 10 000,00 € 0,00 € 0,00 €

F12 AP Récurrente  RD4 Bram 20 400 000,00 € 10 000,00 € 200 000,00 € 190 000,00 € 0,00 € 0,00 €

F12 Espaces sites itinéraires 23 40 025,91 € 40 025,91 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTAL 600 025,91 € 110 825,91 € 289 200,00 € 200 000,00 € 0,00 € 0,00 €

Disponible à l'individualisation après la présente séance : 0,00 €

Echéancier de crédits de paiementAutorisation de programme

 
 



Programme : G1 - Eau

Montant du programme voté : 13 500,00 €

Déjà individualisé au cours des séances précédentes : 0,00 €

Disponible à l'individualisation : 13 500,00 €

Montant individualisé au cours de la séance : 13 500,00 €

Segment Opération

Code Action Libellé Chapitre Montant individualisé 2022 2023 2024 2025 > 2025

Total G14 Hydrogéologie et  qualité des eaux 13 500,00 € 11 947,50 € 1 552,50 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

G14 Observatoire de l'eau 21 13 500,00 € 11 947,50 € 1 552,50 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTAL 13 500,00 € 11 947,50 € 1 552,50 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Disponible à l'individualisation après la présente séance : 0,00 €

Echéancier de crédits de paiementAutorisation de programme

 
 
 
Programme : G2 - Espaces naturels

Montant du programme voté : 275 000,00 €

Déjà individualisé au cours des séances précédentes : 0,00 €

Disponible à l'individualisation : 275 000,00 €

Montant individualisé au cours de la séance : 275 000,00 €

Segment Opération

Code Action Libellé Chapitre Montant individualisé 2022 2023 2024 2025 > 2025

Total G22 - Programme de protection des espaces naturels sensibles (ENS)275 000,00 € 107 225,00 € 68 625,00 € 60 000,00 € 28 000,00 € 11 150,00 €

G22 Etudes ENS 20 125 000,00 € 75 225,00 € 18 625,00 € 10 000,00 € 10 000,00 € 11 150,00 €

G22 Gestion des propriétés ENS 23 150 000,00 € 32 000,00 € 50 000,00 € 50 000,00 € 18 000,00 € 0,00 €

TOTAL 275 000,00 € 107 225,00 € 68 625,00 € 60 000,00 € 28 000,00 € 11 150,00 €

Disponible à l'individualisation après la présente séance : 0,00 €

Autorisation de programme Echéancier de crédits de paiement

 
 
 
Programme : G3 - Energies  renouvelables

Montant du programme voté : 300 000,00 €

Déjà individualisé au cours des séances précédentes : 0,00 €

Disponible à l'individualisation : 300 000,00 €

Montant individualisé au cours de la séance : 300 000,00 €

Segment Opération

Code Action Libellé Chapitre Montant individualisé 2022 2023 2024 2025 > 2025

Total G31 Soutien aux actions de performance énergétique 300 000,00 € 144 250,00 € 150 000,00 € 5 750,00 € 0,00 € 0,00 €

G31 Diagnostic Energies Renouv. 20 300 000,00 € 144 250,00 € 150 000,00 € 5 750,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTAL 300 000,00 € 144 250,00 € 150 000,00 € 5 750,00 € 0,00 € 0,00 €

Disponible à l'individualisation après la présente séance : 0,00 €

Autorisation de programme Echéancier de crédits de paiement

 
 
 
Programme : H5 - Agriculture et pêche

Montant du programme voté : 250 000,00 €

Déjà individualisé au cours des séances précédentes : 0,00 €

Disponible à l'individualisation : 250 000,00 €

Montant individualisé au cours de la séance : 250 000,00 €

Segment Opération

Code Action Libellé Chapitre Montant individualisé 2022 2023 2024 2025 > 2025

Total H53 - Programme hydro-agricole 250 000,00 € 38 214,00 € 50 000,00 € 50 000,00 € 50 000,00 € 61 786,00 €

H53 Aqua Domitia 23 250 000,00 € 38 214,00 € 50 000,00 € 50 000,00 € 50 000,00 € 61 786,00 €

TOTAL 250 000,00 € 38 214,00 € 50 000,00 € 50 000,00 € 50 000,00 € 61 786,00 €

Disponible à l'individualisation après la présente séance : 0,00 €

Autorisation de programme Echéancier de crédits de paiement

 
 
 



Programme : I1 - Routes

Montant du programme voté : 25 250 000,00 €

Déjà individualisé au cours des séances précédentes : 0,00 €

Disponible à l'individualisation : 25 250 000,00 €

Montant individualisé au cours de la séance : 25 250 000,00 €

Segment Opération

Code Action Libellé Chapitre Montant individualisé 2022 2023 2024 2025 > 2025

Total I13 Entretien et  gestion du réseau 25 250 000,00 € 25 000,00 € 15 850 000,00 € 3 550 000,00 € 3 550 000,00 € 2 275 000,00 €

I13 Pérennisation des chaussées 23 14 000 000,00 0,00 12 300 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00

I13 Pérennisation des dépendances 23 11 000 000,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 500 000,00

I13 RD6009 Contrat Route PR Narb 23 250 000,00 25 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 75 000,00

TOTAL 25 250 000,00 € 25 000,00 € 15 850 000,00 € 3 550 000,00 € 3 550 000,00 € 2 275 000,00 €

Disponible à l'individualisation après la présente séance : 0,00 €

Autorisation de programme Echéancier de crédits de paiement

 
 
 
Programme : K3 - Systhéme Information et télécommunications

Montant du programme voté : 5 861 000,00 €

Déjà individualisé au cours des séances précédentes : 0,00 €

Disponible à l'individualisation : 5 861 000,00 €

Montant individualisé au cours de la séance : 5 861 000,00 €

Segment Opération

Code Action Libellé Chapitre Montant individualisé 2022 2023 2024 2025 > 2025

Total K31 Systèmes  d'information 5 436 000,00 € 301 199,46 € 1 183 971,84 € 1 290 000,00 € 1 195 000,00 € 1 465 828,70 €

K31 Infrastructures 20 2 405 000,00 € 163 589,61 € 499 000,00 € 580 000,00 € 500 000,00 € 662 410,39 €

K31 Audiovisuel 21 105 000,00 € 15 000,00 € 45 000,00 € 40 000,00 € 5 000,00 € 0,00 €

K31 Postes de travail 21 2 926 000,00 € 122 609,85 € 639 971,84 € 670 000,00 € 690 000,00 € 803 418,31 €

Total K32 Télécommunications 425 000,00 € 105 000,00 € 85 000,00 € 85 000,00 € 85 000,00 € 65 000,00 €

K32 Téléphonie 21 425 000,00 € 105 000,00 € 85 000,00 € 85 000,00 € 85 000,00 € 65 000,00 €

TOTAL 5 861 000,00 € 406 199,46 € 1 268 971,84 € 1 375 000,00 € 1 280 000,00 € 1 530 828,70 €

Disponible à l'individualisation après la présente séance : 0,00 €

Echéancier de crédits de paiementAutorisation de programme

 
 
 
Programme : K4 - Logistique et  patrimoine

Montant du programme voté : 75 000,00 €

Déjà individualisé au cours des séances précédentes : 0,00 €

Disponible à l'individualisation : 75 000,00 €

Montant individualisé au cours de la séance : 75 000,00 €

Segment Opération

Code Action Libellé Chapitre Montant individualisé 2022 2023 2024 2025 > 2025

Total K42 Gestion du  patrimoine immobilier 75 000,00 € 75 000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

K42 Travaux 20 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 75 000,00 € 75 000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Disponible à l'individualisation après la présente séance : 0,00 €

Echéancier de crédits de paiementAutorisation de programme

 
 
 



 
ANNEXE 4 – Budget primitif 2022 – Individualisation des subventions d’équipement en 

autorisation de programme 
 
 
Programme G2 - Espaces naturels

1 790 000,00 €

0,00 €

1 790 000,00 €

80 000,00 €

Segment Opération

Code Action Libellé Chapitre Montant individualisé 2022 2023 2024 2025 > 2025

80 000,00 € 80 000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

G22
Entente Interdépartementale pour la 

Démoustication
204 80 000,00 € 80 000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

80 000,00 € 80 000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1 710 000,00 €

Echéancier de crédits de paiement

Total action G22 Programme de protection des espaces 

TOTAL

Disponible à l'individualisation après la présente séance :

Montant du programme voté :

Déjà individualisé au cours des séances précédentes :

Disponible à l'individualisation :

Montant individualisé au cours de la séance :

Autorisation de programme

 
 
Programme G4 - Sécurité civile

2 020 000,00 €

0,00 €

2 020 000,00 €

20 000,00 €

Segment Opération

Code Action Libellé Chapitre Montant individualisé 2022 2023 2024 2025 > 2025

20 000,00 € 20 000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

G42 DFCI 204 20 000,00 € 20 000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

20 000,00 € 20 000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2 000 000,00 €

Echéancier de crédits de paiement

Total action G42 Autres actions de sécurité civile

TOTAL

Disponible à l'individualisation après la présente séance :

Montant du programme voté :

Déjà individualisé au cours des séances précédentes :

Disponible à l'individualisation :

Montant individualisé au cours de la séance :

Autorisation de programme

 
 
Programme H5 - Agriculture et pêche

2 140 000,00 €

0,00 €

2 140 000,00 €

545 000,00 €

Segment Opération

Code Action Libellé Chapitre Montant individualisé 2022 2023 2024 2025 > 2025

545 000,00 € 545 000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

H53 Charges intercal. Lauragais 204 500 000,00 € 500 000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

H53 Institutions interdép. 204 45 000,00 € 45 000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

545 000,00 € 545 000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1 595 000,00 €

Echéancier de crédits de paiement

Total action H53 - Programme hydro-agricole

TOTAL

Disponible à l'individualisation après la présente séance :

Montant du programme voté :

Déjà individualisé au cours des séances précédentes :

Disponible à l'individualisation :

Montant individualisé au cours de la séance :

Autorisation de programme

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ANNEXE 5 – Budget primitif 2022 – Désindividualisation pour réduction des 
subventions d’équipement 2019 en autorisation de programme 

 
 
 
Programme H6 - Inondations

4 500 000,00 €

4 500 000,00 €

0,00 €

-1 500 000,00 €

Segment Opération

Code Action Libellé Chapitre Montant individualisé 2022 2023 2024 2025 > 2025

-1 500 000,00 € 0,00 € -350 000,00 € -425 000,00 € -725 000,00 € 0,00 €

H61 Inondations oct 2018 - Voirie 204 -1 500 000,00 € 0,00 € -350 000,00 € -425 000,00 € -725 000,00 € 0,00 €

-1 500 000,00 € 0,00 € -350 000,00 € -425 000,00 € -725 000,00 € 0,00 €

1 500 000,00 €

Total action H61 - Inondations octobre 2018

TOTAL

Disponible à l'individualisation après la présente séance :

Montant du programme voté 2019 :

Déjà individualisé au cours des séances précédentes :

Disponible à l'individualisation :

Montant individualisé au cours de la séance :

Autorisation de programme Echéancier de crédits de paiement

 
 



monique.grimaud
Texte tapé à la machine
15/04/2022

monique.grimaud
Texte tapé à la machine








	DELIB18
	signatures



